
Zarząd Inwestycji Miejskich w Łodzi
https://zim.lodz.bip-e.pl/zim/zamowienia-publiczne/postepowania-zakonczone/12012,Opracowanie-dokumentacji
-projektowej-na-przebudowe-ul-Karpackiej-na-odc-od-ul-Pa.html
25.04.2024, 09:08

Opracowanie dokumentacji projektowej na
przebudowę ul. Karpackiej na odc. od ul.
Pabianickiej do ul. Paderewskiego
ZIM-DZ.2620.43.2021

Numer postępowania:
ZIM-DZ.2620.43.2021

Rodzaj zamówienia:
Usługi

Tryb postępowania:
przetarg nieograniczony

Data otwarcia ofert:
26.08.2021 12:00

Data składania ofert/wniosków:
26.08.2021 11:00

Data rozstrzygnięcia:
01.10.2021 14:20

Data unieważnienia:

Informacje dodatkowe:
1. Link do postępowania na
miniPortalu:
https://miniportal.uzp.gov.pl/Postep
owania/5d12a819-08ea-4257-90a1-
086b75756145

2. Zamawiający zamierza
przeznaczyć na sfinansowanie
zamówienia kwotę: 100 000,00
PLN.

https://miniportal.uzp.gov.pl/Postepowania/5d12a819-08ea-4257-90a1-086b75756145
https://miniportal.uzp.gov.pl/Postepowania/5d12a819-08ea-4257-90a1-086b75756145
https://miniportal.uzp.gov.pl/Postepowania/5d12a819-08ea-4257-90a1-086b75756145


1. Link do postępowania na miniPortalu:
https://miniportal.uzp.gov.pl/Postepowania/5d12a819-08ea-4257-90a1-086b75756145

2. Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia kwotę: 100 000,00
PLN.

Pliki do pobrania
30.07.2021 Ogłoszenie o zamówieniu pdf, 130.85 KB, 30.07.2021

30.07.2021 Specyfikacja Warunków Zamówienia pdf, 1.22 MB, 30.07.2021

30.07.2021 Załącznik nr 2 do SWZ - Projektowane postanowienia umowy zip, 5.2 MB, 30.07.2021

30.07.2021 Załączniki 3-7 do SWZ - wersja edytowalna doc, 176 KB, 30.07.2021

30.08.2021 - Informacja z otwarcia ofert pdf, 221.41 KB, 30.08.2021

01.10.2021 Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty pdf, 623.46 KB, 01.10.2021

Metadane

Data publikacji : 30.07.2021
Data modyfikacji : 14.09.2022
Rejestr zmian

Podmiot udostępniający informację:
Zarząd Inwestycji Miejskich w Łodzi

Osoba wytwarzająca/odpowiadająca za informację:
Magdalena Filipczak

Osoba udostępniająca informację:
Martyna Włodarczyk

Osoba modyfikująca informację:
Martyna Zagner

Opcje strony

Poprzedni Strona
Następny Strona

https://miniportal.uzp.gov.pl/Postepowania/5d12a819-08ea-4257-90a1-086b75756145
https://zim.lodz.bip-e.pl/download/192/38953/Ogloszenieozamowieniu.pdf
https://zim.lodz.bip-e.pl/download/192/38953/Ogloszenieozamowieniu.pdf
https://zim.lodz.bip-e.pl/download/192/38954/2620-43-SWZ.pdf
https://zim.lodz.bip-e.pl/download/192/38954/2620-43-SWZ.pdf
https://zim.lodz.bip-e.pl/download/192/38956/2620432021Zal2Projektowanepostanowieniaumowy.zip
https://zim.lodz.bip-e.pl/download/192/38956/2620432021Zal2Projektowanepostanowieniaumowy.zip
https://zim.lodz.bip-e.pl/download/192/38957/Zalaczniki3-7doSWZwersjaedytowalna.doc
https://zim.lodz.bip-e.pl/download/192/38957/Zalaczniki3-7doSWZwersjaedytowalna.doc
https://zim.lodz.bip-e.pl/download/192/39361/262043INFOzotwarciaofert.pdf
https://zim.lodz.bip-e.pl/download/192/39361/262043INFOzotwarciaofert.pdf
https://zim.lodz.bip-e.pl/download/192/39712/262043INFOowyborzeBIP.pdf
https://zim.lodz.bip-e.pl/download/192/39712/262043INFOowyborzeBIP.pdf
https://zim.lodz.bip-e.pl/zim/changelog/12012,dok.html
https://zim.lodz.bip-e.pl/zim/zamowienia-publiczne/postepowania-zakonczone/12016,Przebudowa-ul-Przybyszewskiego-na-odc-od-placu-im-Reymonta-do-posesji-nr-42-w-tr.html
https://zim.lodz.bip-e.pl/zim/zamowienia-publiczne/postepowania-zakonczone/12016,Przebudowa-ul-Przybyszewskiego-na-odc-od-placu-im-Reymonta-do-posesji-nr-42-w-tr.html
https://zim.lodz.bip-e.pl/zim/zamowienia-publiczne/postepowania-zakonczone/11994,Zakup-doposazenia-do-szkol-w-ramach-quotProgramu-edukacji-ogolnejquot.html
https://zim.lodz.bip-e.pl/zim/zamowienia-publiczne/postepowania-zakonczone/11994,Zakup-doposazenia-do-szkol-w-ramach-quotProgramu-edukacji-ogolnejquot.html

